

Megnevezés	Díjak <sup>1</sup>
<b>Nyitvatartási idő: minden nap 8:00-18:00 LT</b>	
<b>Leszállási díj:<sup>2</sup></b> MTOW 0 - 2000 kg MTOW 2001 kg -	10 EUR/1000 kg 12 EUR/1000 kg
<b>Parkolási díj:<sup>3</sup></b> Szabadban Hangárban (előzetes egyeztetés alapján)	4 EUR/1000 kg 8 EUR/1000 kg
<b>Utaskiszolgálási díj:</b> <b>Utاسبiztonsági ellenőrzés:</b>	10 EUR/fő 4 EUR/fő
<b>Légijármű kiszolgálási díj: (nem cargo gépek esetén)</b> MTOW 0 - 2000 kg MTOW 2001 - 10000 kg MTOW 10001 <	0 EUR 10 EUR/1000kg 12 EUR/1000kg
<b>Áruszállító légijármű kiszolgálási díja:</b> MTOW 0 - 3000 kg MTOW 3001 - 10000 kg MTOW 10001 - 15000 kg MTOW 15001 - 45000 kg MTOW 45000 <	( Tartalma: 1 targonca kezelővel és egy fő rakodó egy órára) 100 EUR/alkalom 190 EUR/alkalom 290 EUR/alkalom 490 EUR/alkalom 990 EUR/alkalom
<b>Határnyitás:<sup>4</sup></b> EU-n vagy Schengeni övezeten kívülről induló/érkező repülőgépek esetén.	Határnyitás: 50 EUR VÁM: 50 EUR
<b>Nyitvatartási időn túli rendelkezésre állási díj:<sup>5</sup></b> MTOW 0 - 2000 kg MTOW 2000 <	50 EUR/óra 75 EUR/óra
<b>Leszállási díj:</b> 18:00-22:00 LT-ig 22:00-06:00 LT-ig 06:00-08:00 LT-ig	A leszállási díj Leszállási díj x 1,5 Leszállási díj x 2 Leszállási díj x 1,5
<b>Gyakorlási díjak:</b> Egy touch and go egy megközelítés fénytechnika használata:	a leszállási díjnak a 50%-a 50%-a 40 EUR/óra
<b>Kiegészítő szolgáltatások:</b> Repülőgép földi mozgatása Személyzet szállítása Győrbe Jégtelenítő jármű használata Utass lépcső használata Crew briefing nyomtatás Üzemanyag kiszolgáló jármű kiállási díja GPU	15 EUR/vontatás 25 EUR/alkalom 300 EUR/alkalom 75 EUR /alkalom 7 EUR 15 oldal felett 25 EUR/alkalom 50 EUR <sup>7</sup>
<b>Tűzoltó szolgálat:</b> Hétköznap nyitvatartási időben: Hétfőgén, ünnepnapokon nyitvatartási időben Nyitvatartási időn kívül: CAT 1-2 Nyitvatartási időn kívül: CAT 3 Nyitvatartási időn kívül: CAT 4-5 Nyitvatartási időn kívül: CAT 6-7 <sup>8</sup>	CAT5 - díjmentes CAT2 - díjmentes 75 EUR/alkalom/4 óra 125 EUR/alkalom/4 óra 200 EUR/alkalom/4 óra 400 EUR/óra <sup>9</sup>
<sup>1</sup> A feltüntetett árak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák. <sup>2</sup> Az árak tartalmazzák a személyzet szállítását Péren. <sup>3</sup> Az első 3 óra díjtalan, utána minden megkezdett 24 óra egész napnak számít. <sup>4</sup> Határnyitást és VÁM szolgálatot Munkanapokon - a repülőtér nyitvatartási idejében a 2 órával előbb - nyitvatartási időn kívül 17:00LT-ig Hétfőgén és ünnepnapokon - 24 órával előbb kell igényelni <sup>5</sup> Nyitvatartási időn túli rendelkezésre állást legalább 2 órával az igénybevétel előtt kell igényelni. <sup>6</sup> Minimum 3 óra kerül felszámításra <sup>7</sup> Egy hajtómű indítás vagy fél óra használat. <sup>8</sup> A tűzoltó VI vagy VII-es kategóriát legalább 24 órával előbb kell igényelni. <sup>9</sup> Minimum 2 óra kerül felszámításra	

Name of service	Fees <sup>1</sup>
<b>Opening hours: everyday 8:00-18:00 LT</b>	
<b>Landing fees:2</b> MTOW 0 - 2000 kg MTOW 2001 -	10 EUR/1000 kg 12 EUR/1000 kg
<b>Parking fees:3</b> Open air Hangar (by prior consultation)	4 EUR/1000 kg 8 EUR/1000 kg
<b>Passenger handling fees:</b> <b>Security check fees:</b>	10 EUR/person 4 EUR/person
<b>Aircraft handling fee (except cargo flights):</b> MTOW 0 - 2000 kg MTOW 2001 - 10000 kg MTOW 10001 -	0 EUR 10 EUR/1000 kg 12 EUR/1000 kg
<b>Cargo assistant fee:4</b> MTOW 0 - 3000 kg MTOW 3001 - 10000 kg MTOW 10001 - 15000 kg MTOW 15001 - 45000 kg MTOW 45000 <	( Includes: 1 forklift with an operator and one loader 100 EUR/case 190 EUR/case 290 EUR/case 490 EUR/case 990 EUR/case
<b>Border opening:5</b> For aircraft departing / arriving outside the EU or the Schengen area.	Border control: 50 EUR Customs: 50 EUR
<b>Ensure availability fees:6</b> MTOW 0 - 2000 kg MTOW 2001 - 2000 kg	50 EUR/hour 75 EUR/hour
<b>Landing outside of opening hours:</b> 18:00-22:00 LT 22:00-06:00 LT 06:00-08:00 LT	Landing fee Landing fee x 1,5 Landing fee x 2 Landing fee x 1,5
<b>Training fees:</b> One touch and go One approach Airport lights system:	of landing fee 50% of 50% of 40 EUR/hour
<b>Other services:</b> Towing of aircraft Crew transport to Győr De-icing usage Air step usage Crew briefing printing Fuel service vehicle stand-out fee GPU Légiforgalmi szolgáltatói díj (eseti légtérhez) GPU	15 EUR/towing 25 EUR/case 300 EUR/case 75 EUR /case 7 EUR over 15 pages 25 EUR/case 8 EUR 50 EUR
<b>Fire service:</b> On workdays normal opening hours: On weekends and public holidays normal opening hours: Outside of opening hours: CAT 1-2 Outside of opening hours: CAT 3 Outside of opening hours: CAT 4-5 Outside of opening hours: CAT 6-7	CAT5 - free CAT2 - free 75 EUR/case/4 hours 125 EUR/case/4 hours 200 EUR/case/4 hours 400 EUR/hour
<p>1 The prices don't include tax.</p> <p>2 The prices include transportation of crew in Pér.</p> <p>3 The first 3 hours of parking is free of charge, later every begun 24 hours considered to be a full day.</p> <p>4 Border opening and customs On workdays in the opening hours of the airport 2 hours before outside of opening hours until 17:00LT On weekends and public holidays request 24 hours before landing</p> <p>5 Additional time of operation must be requested at least 2 hours before the check-in.</p> <p>6 A minimum of 3 hours will be charged</p> <p>7 One engine start or half hour use..</p> <p>8 Fire category VI or VII must be requested at least 24 hours in advance.</p> <p>9 A minimum of 2 hours will be charged</p>	

## Árukezelési díjak

Szolgáltatás megnevezése	Díjtétel (EUR) <sup>1</sup>	
<b>Terminál áru kezelés</b>	Általános	Különleges
Terminál árukezelés díja 0-50 kg	18	36
Terminál árukezelés díja 51-200 kg	23	46
Terminál árukezelés díja 201-500 kg	28,5	57
Terminál árukezelés díja 501-1000 kg	35	70
Terminál árukezelés díja 1000 kg felett megkezdett 500 kg-onként	11,5	23
<b>Export-import raktár díjak megkezdett 100 kg-onként</b>	Általános	Különleges
1. nap	Díjmentes	Díjmentes
2-5 napig	9	18
6-7 napig	12	24
8-14 napig	15	30
15 naptól	23	46
<b>Kaminon rakodási alapidj</b>	Alapidj <sup>2</sup>	
0-200 kg	23	
200-500 kg	35	
501- 1000 kg	46	
1001-2000 kg	58	
2001-5000 kg	115	
5001-	175	
Okmánykezelési díj	50	
Az alapidj tartalma: egy targonca kezelővel és egy fő rakodó egy órára <sup>2</sup>		
<b>További szolgáltatások</b>		
Árukiadás díja nyitvatartási időben	Terminál árukezelési díj+50%	
Árukiadás díja nyitvatartási időn kívül	Terminál árukezelési díj+100%	
DGR kezelési felár	50	légifuarvelelenként
DGR kezelési felár + UN +ID számokra	20	/ UN és ID
HUM felár	40	légifuarvelelenként
AVI felár	23	légifuarvelelenként
LI/ELM kksi kezelési felár	12	légifuarvelelenként
LHO (emberi szövet)	12	küldeményenként
Mágneses anyagot tartalmazó küldemény	9	légifuarvelelenként
Fóliázás/pántolás pótlása (anyagköltség)	6	EUR raklaponként
<b>Vámkezelés</b>		
Szabad forgalomba helyezés	28	db
Átmeneti megőrzési létesítmények közötti szállítás	18	db
Vámárú továbbítás	34	db
Vám-árunyilatkozat pótsor	5,5	db
Áruvizsgálatnál történő közreműködés	12	megkezdett óránként
Belépési gyűjtő árunyilatkozat	4,5	szállítmány
EORI/VPID azonosító kérése	10	db
Kalkuláció készítés	4,5	db
Egyéb vámügyintézés	Megegyezés alapján	
<b>Adminisztráció</b>		
Export házi fuvarlevelek rögzítése	6	fuvarvelelenként
Export házi fuvarlevelek ellenőrzése	3	fuvarvelelenként
Hiányzó dokumentum bekérése/pótlása	18	hiányzó dokumentumonként
Fuvarlevél kiegészítés/módosítás/ellenőrzés	6	fuvarlevél módosításonként
Dokumentum másolás	0,5	oldalanként
nyomatás	0,5	oldalanként
szkennelés és fájl küldése	0,5	oldalanként
címke nyomtatás	3,5	címke
Archív okmány visszakeresése	40	eset
<b>További szolgáltatások</b>		
Mérlegelés 200 kg-ig	23	
Mérlegelés 201 kg-tól	0,15	kg-onként
Méret ellenőrzés 5 db-ig	12	
Méret ellenőrzés 5 db felett	2,5	darabonként
Röntgengépes átvilágítás	0,09	kg-onként
tűzszerezési átvizsgálás	0,15	kg-onként
Special security check: EDD	400 EUR	+ 0,05 EUR/kg
fizikai munkaerő	25	óra/fő megkezdett óránként
4 T targonca	52	megkezdett óránként
kézi emelő (béka)	12	megkezdett óránként
High Loader	100	megkezdett óránként
rakodó szalag	100	megkezdett óránként
vontató vezetővel	60	megkezdett óránként
Térvilágító berendezés		megkezdett óránként
Alátét deszka	6	db-onként
Fólia	6	tekercsenként
Fa paletta, egyszer használatos	10	db-onként
EUR raklap	20	nincs
Késspénz befizetési díj	5%	
Adminisztratív felár (külső szolgáltató igénybevételénél)	10%	beszerzési költség felár
<sup>1</sup> A feltüntetett árak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák.		

## Cargo handling fees

Name of service	Fee (EUR) 1	
<b>Terminal handling</b>	General cargo	Special cargo
Terminal handling fee 0-50 kg	18	36
Terminal handling fee 51-200 kg	23	46
Terminal handling fee 201-500 kg	28,5	57
Terminal handling fee 501-1000 kg	35	70
Terminal handling fee over 1000 kg, every 500 kg or part thereof	11,5	23
<b>Export-import storage fees, per every 100g kg or part thereof</b>	General cargo	Special cargo
Day of Arrival (Day 1)	Free of Charge	Free of Charge
2nd - 5th days	9	18
6th - 7th days	12	24
8th - 14th days	15	30
from the 15th day	23	46
<b>Truck loading fee</b>	Basic Fee*	
0-200 kg	23	
200-500 kg	35	
501- 1000 kg	46	
1001-2000 kg	58	
2001-5000 kg	115	
5001-	175	
Documentation fee	50	
The basic fee includes: 1 forklift with an operator and one loader for an hour*		
<b>Other services</b>		
Import delivery during opening hours	Terminal Handling Charge+50%	
Import delivery after opening hours	Terminal Handling Charge+100%	
DGR handling surcharge	50	per AWB
DGR handling surcharge, for additional UN and ID numbers	20	/ UN and ID
HUM handling surcharge	40	per AWB
AVI handling surcharge	23	per AWB
ELI/ELM surcharge	12	per AWB
LHO (live human organ) surcharge	12	shipment
MAG (magnetic material) surcharge	9	per AWB
Security foil and strap replacement (material cost)	6	per EUR pallet
<b>Customs clearance</b>		
Customs clearance, for free circulation	28	piece
Transfer to other customs office	18	piece
Forwarding to other customs office	34	piece
Additional row on customs document	5,5	piece
Customs inspection	12	every hour started
Entry collector manifest	4,5	per cargo
EORI/VPID number application	10	piece
Calculation	4,5	piece
Other customs administration	according to separate agreement	
<b>Administration</b>		
Export HAWB registration	6	per HAWB
Export HAWB check	3	per HAWB
Missing Document Retrieval Service Fee	18	missing document
AWB amendment/completion/check	6	per AWB
Document copy	0,5	page
Printing	0,5	page
Scanning, including emailing	0,5	page
Label printing	3,5	label
Archive document retrieval	40	case
<b>Other services</b>		
Weighing up to 200 kg Minimum fee	23	
Weighing from 200 kg	0,15	kg
Volume check up to 5 pieces Minimum fee	12	
Volume check from 6 pieces	2,5	per piece
X-Ray Check	0,09	kg
Bomb Check	0,15	kg
Special security check: EDD	400 EUR	+ 0,05 EUR/kg
Physical manpower	25	hour/person (every hour started)
4 T forklift	52	every hour started
Hand forklift	12	every hour started
Conveyorbelt	100	every hour started
High Loader	100	every hour started
Tug, with driver	60	every hour started
Supporting plank	6	per piece
Security foil	6	every roll started
Wooden skid, oneway	10	per piece
EUR pallet		
Cassa Payment Service Fee	5%	case
Disbursement fee (for services provided by third party)	10%	cost of purchase

1The prices don't include TAX.